[image: image1.png]

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL

EDITAL NOVEMBRO NEGRO EDIÇÃO 2017-
CHAMADA PÚBLICA Nº [002/2017]

PARTE E - ANEXO III
DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA E OPERACIONAL
Processo administrativo nº 2025170006852
Declaro para os devidos fins de direito, em face do art. 33, inciso V, da Lei estadual nº 13.019/2014, que a entidade possui instalações, condições materiais e capacidade técnica e operacional para o desenvolvimento das atividades ou projetos previstos na parceria e o cumprimento das metas estabelecidas.
_______________________________________

Local, Data

_________________________________________________
Assinatura do Representante Legal da

OSC

________________________________________________
RG/CPF